Congregavit ergo David cunctum Israel, a Sior Ægypti, usque dum ingrediaris Esmath, ut adduceret arcam Dei de Cariath-Iarim.

Et ascendit David, et omnis vir Israel ad collem Cariath-Iarim qui est in Juda, ut afferret inde arcam Domini Dei, sedentes super cherubim, ubi invocatum est nomen ejus.

Imposueruntque arcam Dei super plaustrum novum, de domo Abinadab:

Oza autem, et frater ejus minabant plaustrum.

B Porro David, et universus Israel ludebant coram Deo omni virtute in canticis, et in citharis, et psalteriis, et tympanis, et cymbalis, et tubis.

Cum autem pervenissent ad Arcam Chidon, tendit Oza manum suam, ut sustentaret arcam: hos quippe lasciviens paululum inclinaverat eam.

Iratus est itaque Dominus contra Ozam, et percussit eum, eo quod tetigisset arcam: et mortuus est ibi coram Domino.

Contristatusque est David, eo quod divisisset Dominus Ozam:

Vocavique locum illum: Divisio Ozæ, usque in præsentem diem.

Et timuit Deum tunc temporis, dicens. Quomodo possum ad me introducere arcam Dei?

Et ob hanc causam non eam adduxit ad se, hoc est in civitatem David, sed avertit in domum Obededom Getthæi.

Mansit ergo arca Dei in domo Obededom tribus mensibus;

C Et benedixit Dominus domui ejus, et omnibus quæ habebat.

(Cap. XIV.) Misit quoque Hiram rex Tyrii nuntios ad David, et ligna cedrina.

et artifices parietum, lignorumque: ut ædificarent ei domum.

Cognovitque David quod confirmasset eum Dominus in regem super Israel, et sublevatum esset regnum suum super populum ejus Israel.

Acceptit quoque David alias uxores in Jerusalem: genuitque filios et filias.

Et hæc nomina eorum qui nati sunt ei in Jerusalem; Samua, et Sobab, Nathan, et Salomon, Jebar, et Elisua, et Eliphalet, Noga quoque, et Napheg, et Japhie, Elisama, et Baliada, et Eliphalet.

Audientes autem Philisthim eo quod unctus esset David regem super universum Israel ascenderunt omnes ut quærerent eum:

D Quod cum audisset David egressus est obviam eis.

Porro Philisthim venientes, diffusi sunt in Valle Raphaim.

Consuluitque David Dominum, dicens;

Si ascendam ad Philisthæos, et si trades eos in manu mea.

Et dixit ei Dominus; Ascende, et tradam eos in manu tua.

et melioris notæ mss. habent.

² Hebræus vero textus habet לָעֵזְרָא quod proprie significat, *ad instruendam aciem*. Videtur autem Hieronymus, et ante Hieronymum, Septuaginta in eo quod ob oculos habebant exemplari legis לְעֹזֵר , quod est *in auxilium*: altera γ litterula, atque ea τ perquam simili permutata.

Cumque illi ascendissent in Baal-Pharasim, percussit eos ibi David, et dixit :